
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

 Εύοσμος:  18/03/2014
Αριθμός Πρωτοκόλλου: 707

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ
Ν.Π.Δ.Δ.  ΔΗ.ΚΕ.ΚΠΑ.ΚΕ.

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

   Το Ν.Π.Δ.Δ. Δημοτικό Κέντρο Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης Κορδελιού - Ευόσμου 
πρόκειται  να  προβεί  στη συλλογή σφραγισμένων προσφορών με  κριτήριο  κατακύρωσης την  
χαμηλότερη  προσφορά,  με  απ΄ ευθείας  ανάθεση, με απόφαση Προέδρου σύμφωνα με τις 
διατάξεις: 
1.του άρθ. 209 του Ν. 3463/2006 Δ.Κ.Κ.
2.του Π.Δ. 28/80 (ΦΕΚ Α’ 11) «Περί εκτελέσεως έργων και προμηθειών Ο.Τ.Α.»
3.της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08
4.Την  υπ’  αριθ.  35130/739/09-08-2010  (ΦΕΚ  1291/2010  τεύχος  Β)  απόφαση  Υπουργού 
Οικονομικών.
5.Τις διατάξεις του Ν. 3850/2010 (ΦΕΚ 84Α /2010) κυρώθηκε ο κώδικας νόμων για την υγεία και 
την ασφάλεια των εργαζομένων.
6.Τις διατάξεις του Ν. 1568/1985 (ΦΕΚ 177/Α/1985) «Υγιεινή και ασφάλεια των εργαζομένων».
7. Του άρθρου 12 παρ. 10 Ν. 4071/2012 για τις υπηρεσίες.

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ    ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΡ. ΜΕΛ. ΠΡΟΥΠ/ΣΜΟΣ

1. «Παροχή υπηρεσιών προστασίας και πρόληψης για την 
υγιεινή και ασφάλεια των εργαζομένων στο Ν.Π.Δ.Δ. 
ΔΗ.ΚΕ.ΚΠΑ.ΚΕ.»  

2/2014 € 3.000,00

   Προσφορές γίνονται δεκτές ως και τις  27 Μαρτίου ημέρα Πέμπτη στο Τμήμα Διοικητικού – 
Οικονομικού του Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗ.ΚΕ.ΚΠΑ.ΚΕ.  του Δήμου Κορδελιού Εύοσμου (Εθνικής Αντιστάσεως 
46,  Κορδελιό)  στον  3ο όροφο  του  κτιρίου.
Ο ανάδοχος θα πρέπει να διαθέτει όλα τα απαραίτητα τυπικά προσόντα ιατρού εργασίας που 
αναφέρονται στην υπ’ αριθμ. 2/2014 οικονομοτεχνική έκθεση των υπηρεσιών, δηλαδή:

1. Πτυχίο ιατρικής ειδικότητας ιατρού εργασίας.

2. Πολυετή προϋπηρεσία ιατρού εργασίας Ο.Τ.Α.

3. Προϋπηρεσία ιατρού εργασίας στον ευρύτερο δημόσιο τομέα, ιδιωτικό τομέα.

4. Εκπαίδευση και εμπειρία στα ζητήματα δημόσιας υγείας – παρουσιάσεις σε συνέδρια – 
ημερίδες. 

 Θα πρέπει επίσης να διαθέτει και άδεια ασκήσεως επαγγέλματος.

1. Οι προσφορές θα είναι έγγραφες στην ελληνική και μόνο γλώσσα και θα κατατίθενται στο 
Τμήμα  Διοικητικού  –  Οικονομικού  του  Ν.Π.Δ.Δ.  ΔΗ.ΚΕ.ΚΠΑ.ΚΕ.  (3ος όροφος-  Παλιό 
Δημαρχείο Ελευθερίου Κορδελιού - Εθνικής Αντιστάσεως 46, Κορδελιό) είτε αυτοπροσώπως 
ή και ταχυδρομικώς, μέχρι και την Πέμπτη 27 Μαρτίου 2014.

2. Οι προσφορές θα υπογράφονται  από τους ίδιους τους διαγωνιζόμενους ή τους νόμιμους 
εκπρόσωπους τους και θα υποβάλλονται σε φάκελο καλά σφραγισμένο σε δύο αντίγραφα. 

Μαζί  με  την  προσφορά  τους  οι  ενδιαφερόμενοι  οφείλουν  να  υποβάλλουν  :
Δήλωση του Ν. 1599/86 με την οποία θα δηλώνουν ότι έλαβαν γνώση όλων των όρων που 
αναφέρονται  στην υπ’  αριθ.  2/2014  οικονομοτεχνική έκθεση των υπηρεσιών και  ότι  τους 
αποδέχονται  πλήρως  και  ανεπιφύλακτα.
Περισσότερες πληροφορίες μπορούν να πάρουν οι ενδιαφερόμενοι από το Τμήμα Διοικητικού – 
Οικονομικού  του  Ν.Π.Δ.Δ.  ΔΗ.ΚΕ.ΚΠΑ.ΚΕ.  (Τηλ.  2313300338,339,337)  κατά  τις  εργάσιμες 
ημέρες και ώρες. 

                        

Ο Πρόεδρος

Φαρμάκης  Ιωάννης


	ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

